B-21
MEDIDOR DE PRESIÓN MANOMÉTRICA O
DIFERENCIAL DE BAJO COSTE HÚMEDO/HÚMEDO
Completo de serie con manual del operador.
Ejemplo de pedido: PX26-030DV, rango bidireccional de ±30 psid.
U	Se puede aplicar agua
y otros líquidos en ambos
lados
U	Modelos disponibles para

el diafragma de silicio y la carcasa
de plástico permite las aplicaciones
húmedo/húmedo y presenta unos
costes de producción inferiores a
los de los sensores de silicio de
alambre dorado típicos. Esta nueva
construcción cuenta con un diafragma
más grande que los sensores de
silicio tradicionales, lo que conlleva
una mayor estabilidad a largo plazo.